國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程104學年度
第六次學程事務委員會議記錄
時間：105年5月30日（星期一）下午13：1 0

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                              記錄：吳慷哲
出（列）席委員：
侯金日委員(請假)、莊愷瑋委員(請假)、洪進雄委員、蔡智賢委員(請假)、何坤益委員、廖宇賡委員、夏滄琪委員、李安勝委員(夏滄琪老師代)、吳建平委員、陳國隆委員(請假)、黃漢翔委員(請假)、蘇耀期委員、吳希天委員(周蘭嗣代)、周蘭嗣委員、蔡文錫特助
壹、主席報告：略
貳、提案討論：

提案一
案由：本學程105學年度外國學生申請入學，提請討論。
說明：越南籍 Le Le Ba申請本學程組，如附件一p3~30。
決議：通過申請，教授為森林暨自然資源學系林瑞進老師。
提案二
案由:博士學位學程諮詢委員會，開會收據擬由出席費更改為口試費，提請討論。

說明:
一、中央政府各機關學校出席費及稿費支給要點p34，如附件二。

二、本校研究生資格(學科)考、學位論文考試各項費用支給標準p35，如附件三。

三、本校依據教育部規定各項出席費，如附件二第四條規定，校內委員無法領
取出席費，若改成口試費則需按照附件三本校學位考試各項支給規定。本博士學位學程規定如附件四需先通過諮詢委員會口試通過方能考資格考通過後再考學位考。
四、收據如附件五。
決議：提案撤銷
參、臨時動議：
散會:14:10